

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 47/2021

Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL, 534 LITROS, 2 PORTAS, 220V
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.133,00
Valor Final:	4.132,00
Valor Total:	12.396,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:44:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	CRISTAL SUL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	CHB53EB
Item:	0004
Descrição:	QUADRO BRANCO 2,00X1,20, MOLDURA DE ALUMINIO, SUPORTE PARA APAGADOR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,33
Valor Final:	329,90
Valor Total:	4.948,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:17 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Pixel Informática Eireli
Modelo:	9389
Item:	0005
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LITROS, COM PEDAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,83
Valor Final:	245,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	EDUARDO KONIG NUNES PAPELARIA
Modelo:	PLASTICA/PEDAL
Item:	0006
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 50 LITROS, COM PEDAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,66
Valor Final:	89,50
Valor Total:	2.237,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:25 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0008
Descrição:	BEBEDOURO DE PEDESTAL PARA GALÃO DE ÁGUA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	918,66
Valor Final:	850,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:30 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	KARINE XAVIER PIVA ME
Modelo:	K10
Item:	0013
Descrição:	NOBREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	568,00
Valor Final:	568,00
Valor Total:	11.360,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:45 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	EDUARDO KONIG NUNES PAPELARIA
Modelo:	NHS51438



Item:	0014
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL PRETO COM BRANCO, 22CM DE DIAMETRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	77,90
Valor Total:	3.895,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:49 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	PANGUE
Item:	0015
Descrição:	BOLA DE VOLEI, 21 CM DE DIAMETRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,66
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	PANGUE
Item:	0016
Descrição:	BOMBOLÊ
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,71
Valor Final:	2,76
Valor Total:	331,20
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:45:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	PANGUE
Item:	0017
Descrição:	KIT COM 20 CONES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,93
Valor Final:	158,00
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:00 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0018
Descrição:	COLCHONETE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,80
Valor Final:	44,00
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:03 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	EDUARDO KONIG NUNES PAPELARIA
Modelo:	COLCD33
Item:	0019
Descrição:	ALFABETO DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,20
Valor Final:	18,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:07 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	3016
Item:	0020
Descrição:	ALFABETO SILÁBICO, EM M.D.F
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	29,61
Valor Total:	444,15
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:12 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	3018
Item:	0021



Descrição:	PALAVRAS CRUZADAS, EM MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,10
Valor Final:	23,70
Valor Total:	355,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:19 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	3013
Item:	0022
Descrição:	ALFABETO MÓVEL DEGRAU, EM M.D.F
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,06
Valor Final:	43,50
Valor Total:	652,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1204
Item:	0023
Descrição:	ALFABETO MÓVEL DEGRAU CURSIVO, EM M.D.F.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,26
Valor Final:	60,60
Valor Total:	909,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1365
Item:	0024
Descrição:	LOTO LEITURA, EM MDF
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,20
Valor Final:	27,90
Valor Total:	418,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1023
Item:	0025
Descrição:	LOTO GIGANTE IMAGENS E PALAVRAS, EM MDF
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,93
Valor Final:	45,00
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:32 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	XALINGO
Item:	0026
Descrição:	EXERCITANDO ESCRREVENDO E LENDO, EM MDF
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,00
Valor Final:	87,40
Valor Total:	1.311,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:35 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1776
Item:	0027
Descrição:	MALETA ALFABETIZAÇÃO, COM 10 BRINQUEDOS, EM MDF
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	829,00
Valor Final:	284,80
Valor Total:	4.272,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:46 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1108
Item:	0028
Descrição:	ALINHAVOS MEIOS DE TRANSPORTES - 10 BASES PERFURADAS E 10 CADARÇOS DE POLIESTER COLORIDOS



Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	95,50
Valor Final:	45,00
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:46:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1064
Item:	0029
Descrição:	ALINHAVOS NUMERAIS - 10 BASES PERFURADAS, 10 CADARÇOS POLIESTER COLORIDOS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	95,50
Valor Final:	40,30
Valor Total:	604,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	3019
Item:	0030
Descrição:	KIT ARAMADOS, EM MDF, MADEIRA E ARAME
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,16
Valor Final:	82,00
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0031
Descrição:	DOMINÓ QUATRO OPERAÇÕES, EM MDF, CAIXA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,90
Valor Final:	16,20
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1515
Item:	0032
Descrição:	DOMINÓ FIGURAS E PALAVRAS, EM MDF, CAIXA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,90
Valor Final:	16,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1181
Item:	0033
Descrição:	DOMINÓ FRASES, EM MDF, CAIXA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,90
Valor Final:	16,10
Valor Total:	241,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:30 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1442
Item:	0034
Descrição:	DOMINÓ ANTÔNIMOS, EM MDF, CAIXA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,90
Valor Final:	9,60
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:34 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1033
Item:	0035
Descrição:	DOMINÓ KIT MATEMÁTICA (8 JOGOS SORTIDOS), EM MDF, CX MADEIRA
Quantidade:	15



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,53
Valor Final:	51,80
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:38 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0036
Descrição:	BLOCOS LÓGICOS, EM MDF, PÁSTICO E MADEIRA, CAIXA DE MADEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,80
Valor Final:	45,40
Valor Total:	681,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:42 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1091
Item:	0037
Descrição:	LOTO NUMÉRICA, COMPOSTO POR 4 TABULEIROS COM OPERAÇÕES MATEMATICAS DE ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:48 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	3015
Item:	0038
Descrição:	CÍRCULO E FRAÇÕES, CORES REPRESENTANDO AS FRAÇÕES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,66
Valor Final:	25,30
Valor Total:	379,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:47:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	SUPER SERVICE MARKETING EIRELI
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0039
Descrição:	NUMERAIS E QUANTIDADES, EM MDF
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,99
Valor Final:	23,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:48:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1055
Item:	0040
Descrição:	KIT COMPOSTO POR SERIAÇÕES DE: QUADRADOS VAZADOS, VARALZINHO, CASINHAS, CAVALINHOS E LÁPIS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,26
Valor Final:	136,30
Valor Total:	2.044,50
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:48:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1760

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente

